
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI ESITO APPALTO 

CIG:  Z342CB020A 

Oggetto: RDO n. n. 2549169 PER FORNITURA DI CARTA A4 PER AGCM IN 3 LOTTI NON 
AGGIUDICABILI SEPARATAMENTE  

Amministrazione aggiudicatrice : Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G.  
Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589. 

Tipo di procedura: procedura negoziata ai sensi dell’art.36 del d.lgs. 50/2016, nonché degli artt. 
59, 60 e 63 del regolamento di contabilità dell’Autorità, una procedura negoziata, da 
espletarsi a mezzo Richiesta di Offerta (RdO n. 2549169) articolata in tre lotti non 
aggiudicabili separatamente e a consegna differita sul MEPA aperta agli operatori 
economici abilitati per la categoria merceologica de qua.  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, co. 4, del citato d.lgs.50/2016.  

Importo a base d’asta: euro 21.459,68 Iva esclusa e, dunque, euro 26.180,82 inclusa Iva. 

Numero offerte ricevute : n. 5 

- CCG S.R.L. - CF/P.I. 03351040583; 

- DE.DA UFFICIO S.R.L - CF/P.I. 11803631008; 

- PARTNER UNO S.A.S di Amato Fabrizio - CF/P.I. 04696421009; 

- MYO S.P.A. - CF/P.I. 03222970406;  

- POLIGRAFICA F.LLI ARIELLO EDITORI S.A.S - CF/P.I. 00723460630. 

Data di aggiudicazione : 3 giugno 2020, giusta determina n. 99/2020. 

Impresa aggiudicataria: PARTNER UNO S.A.S di Amato Fabrizio - C.F./P.I. 04696421009 con 
sede legale a Roma in Via Pagani 105 

Valore contrattuale : prezzo complessivo, tenuto conto del prezzo unitario a risma di euro 2,23,  
euro 19.267,20 Iva esclusa. 

Data stipula contratto:28/07/2020 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì  7 gennaio 2020 

      Il Responsabile 

    Annalisa Rocchietti March 
     (FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2021-01-07T17:48:29+0000
	Annalisa Rocchietti March




